
J,\\'N,\ ZDRAVSTVENA USTANOVA
(]I.NI'AR ZA !'IIIIIALNL ]\'ILDICINL],
REHABILITACI]I I I BA\ ]SKO
LUE.i]N]L..1LIDZ,\. GRADA.A(
ll,oj:0,.l!4,2018
Datum 2l.0.l.l0l8. god

G*:.-.-

Na osnLrvu alana 64. sla\ ( I ) taaka b), dlana 70. st. 1., l. i 6. Zakona o javnin nabavkama (.,S1. glasnik
BiH". broj 19,I,l). na Preporuku Korrisije za.javnu nabavku broi: 09-184/2018 od 11.04.2018. godinc,
u postupku jxvne nabavke Fiziikog ob€zbje.Ienja objekta za 2018. godinu, direktor Ja\.re
Tdra\st\ene ustaro\e Centar Ta flzikalnu rnedicinu. rehabilitaciju i banjsko lijeaen e ..llidTa" Cradaiac
dana 2i.0.+.2018. godilc donio ic

oDLt.rKti
o izbom na.jpovoljnijeg ponudaiazajavnu nabavku usluga

Fiziiko obezbjedenje objekta za 2018. godinu

alitn 1.

Prihvata se Prepornka Komisije za.iarne naba\kc broji 09 784i2018 od 21.0'1.2018. godine i ugovor
re_ja\rU nabalk usluga l'iziiko obezbjedenje objekta za 2018. godinu u JZU Clcntar za lizikalnu
medicinu, r'ehabilitacijLr i banisko liieaenje ..llid:a" Cradaaac dodjeljuje so ponu.laau ,,Secror
Securit]' d.o.o Baoja Luka, ponuda broj: 09 719/2018 od 11.04.2018. godine zr ponudenu cijenu
2It..111.00 KNI bez PDV-a.

alan 2.
tjgovol ae se zakljuaiti po proteku roka od 15 dana radunajuai od dana kada su sri ponudadi
oba!i.jesleni o izboru najpovol.jni je ponude
Izabrani porludai dLr:an.je u roku od 5 dana rxl dana prijena OdlLrke o izborr naip( \ oljnijeg ponudaaa
dosta\' ili rla2enu dol,umenrar-ijLr.

alan 3.

Za iz\rscn_je o\c odlLrke zaduzuie se i ovlasauie Kornisija i Sluzba nabave.

ilan r.
o!a odluki obia\,it ac sc na $ cb stranici \ \\$.banilgradac.c conr istovremeno s upuai\ anjem
ponudaiima koj i su uiest\ovali u posrupku javne nabavke. shodlo alanu 70. sta\ (ij) Zakona o .iavnim
n1q \l1 r 

rrdn5
Ora odluka stupa na snagu danon donoienja i dostavlja se svim po.ualatima koji su iestvovali u

poslupLu ja!ne naba!ke. shodno alanu 7l. sta\ (2) Zakona o jevnim nabavkama.

ubrazloienje
PostLrpak javne nabarke pokrenut je Odlukom o pokretanju postupka javne naba\ kr broj: 09-5'12/2018
od 10.0i.:018. godir)c.
.larna nabarka je proredena puteln konkurenlskog zahtje!a za doslavu poouda.
Prociicrriera vriiednost.la!,ne naba!ke bez PDV-a je :16.000,00 KN1.

Brcl obar jeiteqja o nabavci: l ll-7-2-:10-l- 16,/18. a obja\ l.jeno.ie na Portalu.iavrih nabavki dana
16.01.20I8.godinc.
Pozir za preuzimanje tenderske dokumentacije iz sistema -E nabarke' poslan.je sllederirr
porudaaima:
-..Fitob d.o.o Tuzla

.-Sccuriras" d o.o Saraje\ o
-..8h sigumost' d.o.o Sarajc\o



Prerra iz,,icStaiu o prcuzimanju lendeBke dokumeiacije od srrane ponudaaa broi p( slupka: ,112,7-2,
,10,r18 tcndcrsku dokumetaciju iz sistema E-nabavke" preuzeloje l0(deset) ponu laia.

Ponudu ic dostavio sljedeii Ponualai:

Komisija koDstat aladajejeprimjenjuju6ikriteriii najniZecijenenaipovoliniiiporudad'Sector
Securit) ' doo Banja Luka, sa ponudcnorn ciicnorn 28.134,00 KMI bez PDV-a,lc prc( lozila direkioru
usulo!e da sa istin zakljuii ugoror o.iar noj nrrbavci usluga Fiziiko obezbjeden1e obiekta za 1018.
godinLr.

POI K \ O PR \\ \T)\J I I'f KI
Prctiv ore odluke moie se iTjaviti 7alba. naikasnilc u roku od 5 (pc1) dana od dara priiema ove odluke.

2.

l.

Dostaviti:
Ponudaaix 3

''Agcnciia COllRA SECURl l Y" doo luzla, broj ponudc: 09-71 5/201 8 od L0'1.20l 8. godine
sa ponudcnom cijcnorn 29.670.00 KN4 bez PDV-a.
Agcnciiazazanituliudiiimo!nr.Securilasdo.oSarajevo.brol ponudei 09 71,,-,2018od
I 1.0.1.201 t.godine sa ponLrdcnom ciienom 30.666.00 KM bez PDV-i
-Secror Securil) ' doo Banja l-uka. brol ponude :09 7191201 8 od I 1.04.20I 8.i rrdine sa
ponudcrrorn ciicnom 28.,:134,00 KNI ber PDV-a

DIREK
Tokit dr.Ene

1.

2.

Z"::r;:;5
:::,rLloZA,,l;

\+*1"^"i7

2


